“Hartim Projekti  per Rikonstruksion I shkolles “Lidhja e Prizerenit”, Rikonstruksion I 

shkolles se mesme “Elmaz Ademi”, Bardhoc dhe Rikonstruksion I godines Bashkia 

Kukes” 

Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të 

Prokurimit (FPP): 39715200-9  

VLERA E FONDIT LIMIT     

7,354,570 (shtate milion e treqind e pesedhjete e kater mije e peseqind e shtatedhjete) 

Leke pa Tvsh 

Argumentimi i fondit limit:Komisioni  i llogaritjes fondit limit dhe specifikimeve teknike  

për llogaritjen e fondit limit i është  referuar nenit 76 të pikës (b) të VKM-së me nr.285,datë 

19.05.2021 të Këshillit të Ministrave “Për rregullat e prokurimit publik” i ndryshuar, që